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ORGANISATION 2025 DE LA COMMISSION PARITAIRE PROFESSIONNELLE DE  
LA CCT CANTONALE DANS LE SECTEUR DE L’ACCUEIL DE JOUR DE L’ENFANCE 

___________________________________________________________________________ 
 

COMPOSITION 2025 
 
Employeurs (PFE) 
 
 Délégation FSAE :    Monsieur Franck Diaz-Sintes 
 
  Madame Chrystelle Monney 
 
 Suppléante Madame Nicole Scuderi  
 
 
 Délégation FRAJE :  Madame Morgane Arrayet 
 
 Vice-Président Monsieur Cédric Delamadeleine 
  
 Suppléant Monsieur Martin Schnorf  
 
 
 
Employés (PFT) 
 
 Délégation AvenirSocial :   Madame Marilou Gumy 
 
 Suppléant-e Madame Melinda Skopintseva 
 
 
 Délégation ARDIVE :  Madame Christine Trenz Magnin 
 
 Suppléante  Madame Magali Pache 
 
 
 Délégation SSP :   
 
 Présidente Madame Vanessa Monney 
 
 Madame Antonia Undurraga 
 
 Suppléante Madame Letizia Pizzolato 
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ORGANISATION 2025 DE LA COMMISSION PARITAIRE PROFESSIONNELLE DE  
LA CCT CANTONALE DANS LE SECTEUR DE L’ACCUEIL DE JOUR DE L’ENFANCE 

___________________________________________________________________________ 
 

COMPOSITION SC des visites 
 
Employeurs 
 
 Délégation FSAE :    Madame Nicole Scuderi  
 
 
 Délégation FRAJE :  Monsieur Cédric Delamadeleine 
 
Employés 
 
  Délégation AvenirSocial :   Madame Melinda Skopintseva 
 
 Délégation SSP :   Madame Vanessa Monney 
 
 
 

COMPOSITION SC IMN 
 
Employeurs 
 
 Délégation FSAE :    Monsieur Franck Diaz-Sintes 
 
 
 Délégation FRAJE :  Madame Sandrine Ramo  
 
Employés 
 
 Délégation ARDIVE :  Madame Christine Trenz Magnin 
 
 Délégation SSP :   Madame Vanessa Monney 
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ORGANISATION 2025 DE LA COMMISSION PARITAIRE PROFESSIONNELLE DE  
LA CCT CANTONALE DANS LE SECTEUR DE L’ACCUEIL DE JOUR DE L’ENFANCE 

___________________________________________________________________________ 
 

COMPOSITION GT Workshop 
 
Employeurs 
 
 Délégation FSAE :    Madame Chrystelle Monney 
 
 Monsieur Franck Diaz-Sintes 
 
Employés 
 
  Délégation AvenirSocial :   Madame Marilou Gumy 
 
 Délégation SSP :   Madame Vanessa Monney 
 
 
 

COMPOSITION SC Négociations 
 
Employeurs 
 
 Délégation FSAE :    Madame Chrystelle Monney 
    
 Suppléant  Monsieur Franck Dias-Sintes 
 
 Délégation FRAJE :  Monsieur Cédric Delamadeleine 
 
 Suppléante Madame Morgane Arrayet 
 
Employés 
 
 Délégation ARDIVE :  Madame Christine Trenz Magnin 
 
 Suppléante :  Madame Magali Pache 
 
 Délégation SSP :   Madame Vanessa Monney 
 
 Suppléante : Madame Antonia Undurraga 
 
 Délégation AvenirSocial :  Madame Marilou Gumy 
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